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Acercatel Spa Protocolizacion Junta Extraor De Ac 11026 11026 28/12 814027 2474

Administracion Y Asesorias Puyehue Limitada Protocolizacion Extracto 10493 10493 14/12 812525 855

Agric. El Sombrero Limitada -- Agric. El Sombrero Spa Prot. Extracto 10651 10651 18/12 812895 1232

Agric. El Sombrero Spa -- Agric. El Sombrero Limitada Prot. Extracto 10651 10651 18/12 812895 1232

Agricola Y Ganadera Black Swan Spa Protocolizacion Extracto 11129 11129 29/12 814193 2740

Agropecuaria La Cadena S.a. Prot. Extracto 10748 10748 20/12 813179 1481

Alegria 2024 Protocolizacion Bases Fondo Concurs 10595 10595 15/12 812725 1081

Alimentos La Pastora Limitada Prot. Extracto 10423 10423 12/12 812279 702

Alimentos Lai Fam Limitada Prot. Extracto 10419 10419 12/12 812273 678

Alpha Inmobiliaria Spa -- Awad Capella Juan Carlos Protocolizacion Cesion De Derechos 10624 10624 18/12 812819 1184

Ases. Y Consult. Viento Puelche Limitada Prot. Const. Sociedad 10183 10183 01/12 810929 84

Asesorias Profesionales Ahlers Arquitectos Limitada Protocolizacion Extracto 10616 10616 18/12 812798 1161

Austrian Wind Chile, S.l.u. -- Kantner, Helmut Y Otros Prot. Poder 10339 10339 07/12 812011 484

Automotora Miguel Jacob Helo S.a. Protocolizaicon Extracto 10612 10612 18/12 812764 1149

Awad Capella Juan Carlos -- Alpha Inmobiliaria Spa Protocolizacion Cesion De Derechos 10624 10624 18/12 812819 1184

Banco De Chile Protocolizacion Constancia 10319 10319 07/12 811954 435

Barox Chile Spa Protocolizacion Junta Extraor De Ac 10889 10889 27/12 813690 1928

Bascuñan Lira, Felipe Andres -- Corte De Apelaciones De Sant Prot. Decreto No. 136-2023 10196 10196 04/12 811496 125

Bellorin Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 10296 10296 06/12 811899 379

Benares Limited Protocolizacion Revocacion Y Otorga 10391 10391 12/12 812212 622

Benquis Jacard, Rosa Ester Protocolización Inventario 10911 10911 27/12 813747 1969

Bosch Rexroth Chile Spa Prot. Extracto 10744 10744 20/12 813177 1461

Bravo Larenas Ruth Graciela Delinda Protocolizacion Ampliacion Inventar 10619 10619 18/12 812805 1168

Cansianni Spa Prot. Const. Sociedad 10381 10381 11/12 811823 590

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10928 10928 27/12 813774 2063

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10918 10918 27/12 813755 1985

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10919 10919 27/12 813763 1993

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10922 10922 27/12 813767 2008

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10923 10923 27/12 813768 2016

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10925 10925 27/12 813770 2039

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10926 10926 27/12 813771 2047

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10927 10927 27/12 813773 2055

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10931 10931 27/12 813775 2073

Carcamo Mundaca, Juan Pablo Sebastian Y Otro -- Energetica S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10932 10932 27/12 813778 2081

Carparts Spa Protocolizacion Extracto 10888 10888 26/12 813675 1921

Cejc E.i.r.l. -- Mohor Wohlke, Daniela Prot. Recon. Deuda 10589 10589 15/12 812719 1049

Central Hidroelectrica Rio Mulchen S.a. -- Central Hidroelec Prot. Extracto 10699 10699 19/12 813050 1346

Central Hidroelectrica Rio Mulchen S.a. -- Central Hidrolect Prot. Extracto 10474 10474 13/12 812465 826

Central Hidroelectrica Rio Mulchen Spa -- Central Hidroelect Prot. Extracto 10699 10699 19/12 813050 1346

Central Hidrolectrica Rio Mulchen Spa -- Central Hidroelectr Prot. Extracto 10474 10474 13/12 812465 826

Collins Figueroa, Patrick Arthur Prot. Compl. Invent. 10222 10222 04/12 811579 170

Comercial Amar Hermanos Y Compañia Limitada -- Inmob. Frutil Prot. Promesa C/v 10382 10382 11/12 812129 596

Comercial Amerindia Spa Protocolizacion Extracto 10402 10402 12/12 812226 656

Comercial Rolle S.a -- Mahtani , Sanjay Lalchand -- Weis Arn Prot. C/v Acciones 10938 10938 27/12 813789 2094

Comercializadora Fym Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 10357 10357 11/12 812036 542

Comercializadora L&c Spa Protocolizacion Extracto 10609 10609 18/12 812786 1134

Compra Y Gana En Ebema Con Cbb -- Ebema S.a. Prot. Bases Concurso 10830 10830 22/12 813454 1707

Comunidad Edificio Colón 5344 -- Sánchez Pinto, José Luis Protocolización Contrato De Ejecuci 10160 10160 01/12 811405 15

Constructora Inmobiliaria E Inversiones Valle Verde S.a. Protocolizacion Extracto 11130 11130 29/12 814199 2747

Consultora Mercatoria Chile Limitada Protocolización Extracto 10298 10298 07/12 811910 385

Consultoria Integral Sociedad Limitada Protocolizacion Extracto 10610 10610 18/12 812787 1142

Contest Dj School X Deambeach Protocolizacion Bases De Concurso 11133 11133 29/12 814203 2770

Cooperativa De Abastecimiento De Energia Electrica Curico Li Protocolizacion De Contrato De Comp 10863 10863 26/12 813563 1826

Correa Rivera, Jorge Fernando Prot. Decl. Jurada 10232 10232 05/12 811650 216

Corte De Apelaciones De Santiago -- Bascuñan Lira, Felipe An Prot. Decreto No. 136-2023 10196 10196 04/12 811496 125

Cuevas Errazuriz, Jose Tomas Y Otro -- Rrg Nature Based Solu Prot. Poder 10225 10225 04/12 811583 186

Dana Solutions Spa Protocolizacion Junta Extraor. De A 10892 10892 27/12 813694 1932

Desarrolladora De Proyectos Del Sur S.a. Protocolizacion Extracto 10960 10960 27/12 813868 2151

Descuento Pronto Pago Protocolización Bases Y Condiciones 11030 11030 28/12 814057 2486

Diving V&d Spa Prot. Modif. Sociedad 10380 10380 11/12 811767 585

Dole Chile Sa -- Silva Rojas Victor Eduardo Protocolizacion Alzamiento 10794 10794 21/12 813342 1616

Ebema S.a. -- Compra Y Gana En Ebema Con Cbb Prot. Bases Concurso 10830 10830 22/12 813454 1707

Ecral Climatizaciones Limitada Protocolizacion Extracto 10882 10882 26/12 813636 1896

Empresa Electrica Epril Spa Protocolizacion Extracto 10959 10959 27/12 813866 2144

Empresa Electrica Puesco Spa Protocolizacion Extracto 10958 10958 27/12 813862 2137

Energetica Solar Quinta Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pablo S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10928 10928 27/12 813774 2063

Energetica Solar Cabildo Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pablo Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10918 10918 27/12 813755 1985

Energetica Solar Cayena Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pablo S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10919 10919 27/12 813763 1993

Energetica Solar El Membrillo Spa -- Carcamo Mundaca, Juan P Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10922 10922 27/12 813767 2008

Energetica Solar Las Nieves Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pab Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10923 10923 27/12 813768 2016
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Energetica Solar Laurel Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pablo S Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10925 10925 27/12 813770 2039

Energetica Solar Marchihue Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pabl Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10926 10926 27/12 813771 2047

Energetica Solar Perales Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pablo Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10927 10927 27/12 813773 2055

Energetica Solar Requinoa Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pablo Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10931 10931 27/12 813775 2073

Energetica Solar Tomillo Spa -- Carcamo Mundaca, Juan Pablo Prot. Desig. Apoderados Y Poderes 10932 10932 27/12 813778 2081

Espinosa Gonzalez Marcela Lucia -- Fontecilla Dittborn Pablo Protocolizacion Complementacion Man 10361 10361 11/12 812064 550

Estrategia Ambiental Consultores Spa Protocolización Extracto 11055 11055 29/12 814078 2551

Fisioactiva Spa Protocolizacion Extracto 10349 10349 11/12 812025 512

Flawless Spa Prot. Const. Sociedad 10188 10188 01/12 811280 93

Foirestal E Inmobiliaria Heredia Spa Protocolizacion Extracto 10858 10858 26/12 813530 1806

Fontecilla Dittborn Pablo Jorge -- Espinosa Gonzalez Marcela Protocolizacion Complementacion Man 10361 10361 11/12 812064 550

Forestal Heredia Spa Protocolizacion Extracto 10856 10856 26/12 813527 1790

General Electric Global Services Gmbh- -- Tejadio Rodriguez Protocolizacion Revocacion De Poder 10847 10847 26/12 813508 1752

Gonzalez Morande, Jorge Antonio Y Otros -- Polo Sur Finanzas Prot. Mandato 10694 10694 19/12 813045 1327

Gruas Torres Spa Prot. Modif. Sociedad 10476 10476 13/12 812468 829

Gruas Torres Spa Prot. Modif. Sociedad 10743 10743 20/12 813114 1456

Herlin Kaiser Sven Y Otros -- Murray & Roberts Uk Limited- Protocolizacion Poder Especial 10878 10878 26/12 813612 1871

Hoteles Y Personas Empresa De Servicios Transitorios Spa Protocolizacion Extracto 10608 10608 18/12 812785 1127

Hunter Spa Protocolización Acta Accionistas 10433 10433 12/12 812339 725

Hurtado Cabrera, Laura Viviana Del Carmen -- Troncossi Simon Prot. Finiq. Parcial Y Recibo Pago 10793 10793 21/12 813322 1614

Ibaceta Froemel, Guillermo Ernesto Prot. Invent. Simple 10475 10475 13/12 812467 827

Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Servicio De Viviend Protocolización Pagare Y Anexo Cont 10324 10324 07/12 811978 443

Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Serviu Metropolitan Protocolización Resolución Nº 4866 11011 11011 28/12 813983 2441

Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Serviu Región De At Protocolización Resolución Nº 3575 10920 10920 27/12 813761 2001

Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Serviu Región De At Protocolización Resolución Nº 3575 10921 10921 27/12 813765 2004

Idn Inmobiliaria Spa Prot. Modif. Sociedad 10594 10594 15/12 812445 1076

Importadora Exportadora Y Comercilizadora Yoki Spa Protocolizacion Extracto 10720 10720 20/12 813075 1393

Importadora Y Comercializadora Sabor Peruano Spa Protocolizacion Extracto 10401 10401 12/12 812222 648

Ineco Spa -- Puffer Spa Prot. Extracto 10539 10539 14/12 812583 904

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Reso. 27 10270 10270 06/12 811073 311

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 3397 10465 10465 13/12 812443 804

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerios Protocolizacion Resuelvo D,r,v, 218 10371 10371 11/12 812100 566

Inmob. Frutillar Spa -- Comercial Amar Hermanos Y Compañia L Prot. Promesa C/v 10382 10382 11/12 812129 596

Inmob., Ases. E Invers. Napoleon Limitada Prot. Extracto 10742 10742 20/12 813176 1452

Inmobiliaria Cunco Grande Spa Protocolizacion Extracto 10356 10356 11/12 812038 536

Inmobiliaria E Inversiones Puntacana Spa Protocolizacion Extracto 10540 10540 14/12 812584 908

Invers. Alto Veneto Limitada Prot. Extracto 10378 10378 11/12 812109 577

Invers. Garvi Limitada Prot. Extracto 10747 10747 20/12 813178 1476

Invers. Gastronomicas Jva Limitada Prot. Extracto 10421 10421 12/12 812276 690

Invers. Nueva Aventura Spa -- Invers. Yau Chin Limitada -- V Prot. Reprog. Deuda Y Prenda Sin De 10590 10590 15/12 812722 1052

Invers. Sagamore Spa Prot. Extracto 10383 10383 11/12 812145 603

Invers. Troya Spa Prot. Extracto 10829 10829 22/12 813453 1703

Invers. Y Serv. Lycanjos Limitada Prot. Extracto 10543 10543 14/12 812587 920

Invers. Yau Chin Limitada -- Vanni Chiamil, Peter -- Invers. Prot. Reprog. Deuda Y Prenda Sin De 10590 10590 15/12 812722 1052

Inversiones Aviñon Limitada Protocolizacion Extracto 10866 10866 26/12 813546 1843

Inversiones Capiterra Ii Spa Protocolización Extracto 10577 10577 15/12 812683 1015

Inversiones Dinamica Spa Protocolizacion Extracto 10852 10852 26/12 813514 1765

Inversiones E Importadora Brands Supply Spa Protocolización Extracto 10578 10578 15/12 812684 1021

Inversiones E Inmobiliaria Litueche Limitada Protocolizacion Extracto 10441 10441 13/12 812361 744

Inversiones Gardez Spa Protocolizacion Cvta Acciones Y Pro 10310 10310 07/12 811912 410

Inversiones Hendaya Spa Protocolizacion Extracto 10853 10853 26/12 813517 1770

Inversiones Huente Spa Protocolizacion Extracto 10452 10452 13/12 812391 777

Inversiones Jbo Spa Protocolizacion Extracto 10315 10315 07/12 811938 422

Inversiones La Niña Spa Protocolizacion Extracto 10850 10850 26/12 813513 1759

Inversiones Loreto Limitada Protocolizacion Extracto 10804 10804 22/12 813376 1637

Inversiones Y Asesorias Kori Wasi Spa Protocolizacion Extracto 10399 10399 12/12 812216 637

Izarra Ingenieros Spa -- Ministerios De Obras Publicas Protocolizacion Resolucion Exenta 1 10859 10859 26/12 812486 1812

Kantner, Helmut Y Otros -- Austrian Wind Chile, S.l.u. Prot. Poder 10339 10339 07/12 812011 484

Kingo Chile Spa -- Pacheco Pizarro, Pablo Andres Y Otra Prot. Poder Especial 10655 10655 18/12 812901 1245

La Polvareda Sg Spa Prot. Extracto 10217 10217 04/12 811578 161

Lagarreta Ferrer Juana Celestina -- Soler Lagarreta Ximena Protocolizacion Rendicion De Cuenta 11108 11108 29/12 814147 2664

Latam Health Corp Spa Protocolizacion Extracto 10837 10837 22/12 813493 1729

Lazo Y Compañia, Abogados Limitada Prot. Extracto 10548 10548 14/12 812589 935

Legarrreta Ferrer Juana Celestina -- Soler Legarreta Ximena Protocolizacion Contrato De Prestac 11028 11028 28/12 814028 2481

Mac Gill Herrera Mary Rose Protocolizacion Certificado Medico 10969 10969 28/12 813898 2170

Mahtani , Sanjay Lalchand -- Weis Arntz, Jorge -- Comercial Prot. C/v Acciones 10938 10938 27/12 813789 2094

María Luz Ben-azul Chassin-trubert Protocolizacion Certificado De Salu 10718 10718 20/12 813083 1391

Mercado De La Mascota Ii Spa Protocolizacion Extracto 10551 10551 14/12 812606 942

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Reso. 27 10270 10270 06/12 811073 311

Ministerio De Obras Públicas -- Obrascón Huarte Lain S.a. Ag Protocolización Resolución Nº 3475 10325 10325 07/12 811982 448
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Ministerio De Obras Públicas -- Obrascón Huarte Lain S.a. Ag Protocolización Resolución Nº 318 10897 10897 27/12 813705 1947

Ministerio De Obras Públicas -- Obrascón Huarte Lain S.a. Ag Protocolización Resolución Nº 281 10158 10158 01/12 811403 11

Ministerio De Obras Publicos -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 3397 10465 10465 13/12 812443 804

Ministerios De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y A Protocolizacion Resuelvo D,r,v, 218 10371 10371 11/12 812100 566

Ministerios De Obras Publicas -- Izarra Ingenieros Spa Protocolizacion Resolucion Exenta 1 10859 10859 26/12 812486 1812

Mohor Wohlke, Daniela -- Cejc E.i.r.l. Prot. Recon. Deuda 10589 10589 15/12 812719 1049

Muebles Sergio Enrique Molina Aguilera E.i.r.l. Prot. Const. Sociedad 10831 10831 22/12 813407 1710

Murray & Roberts Uk Limited- -- Herlin Kaiser Sven Y Otros Protocolizacion Poder Especial 10878 10878 26/12 813612 1871

Nova Ingenieria Y Servicios Spa Prot. Modif. Sociedad 11125 11125 29/12 813815 2732

Nova Ingeniería Y Servicios Spa Protocolización Acta Accionistas 10434 10434 12/12 812341 729

Obrascón Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Ministerio De Protocolización Resolución Nº 318 10897 10897 27/12 813705 1947

Obrascón Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Ministerio De Protocolización Resolución Nº 3475 10325 10325 07/12 811982 448

Obrascón Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Ministerio De Protocolización Resolución Nº 281 10158 10158 01/12 811403 11

Olivares Espinoza, Alfredo Gerardo Del Carmen Prot. Invent. Solemne 10693 10693 19/12 813044 1323

Pacheco Pizarro, Pablo Andres Y Otra -- Kingo Chile Spa Prot. Poder Especial 10655 10655 18/12 812901 1245

Pailacura Aillapán, Claudio Patricio -- Rubio Carvajal, Rodr Protocolización Compraventa De Acci 11054 11054 29/12 814100 2546

Paisajismo Mauricio Suarez E.i.r.l Prot. Const. Sociedad 10832 10832 22/12 813242 1714

Persea Opco Spa Prot. Extracto 10780 10780 21/12 813294 1581

Petra Spa Protocolizafcion Extracto 10445 10445 13/12 812395 761

Pgb S.a. Protocolizacion Pacto De Accionista 10255 10255 06/12 811766 281

Polo Sur Finanzas Limitada -- Gonzalez Morande, Jorge Antoni Prot. Mandato 10694 10694 19/12 813045 1327

Prime Chile Store Spa Protocolizacion Extracto 10721 10721 20/12 813056 1403

Puffer Spa -- Ineco Spa Prot. Extracto 10539 10539 14/12 812583 904

Quinesispro Chile Spa Prot. Extracto 10337 10337 07/12 812010 475

Rentas Fama Limitada Protocolizacion Extracto 10854 10854 26/12 813519 1776

Rentas Inmobiliarias Lagos Uribe E Hijas Protocolizacion Extracto 10810 10810 22/12 813395 1660

Rentas Inmobiliarias Lagos Uribe E Hijas Limitada Protocolizacion Extracto 10812 10812 22/12 813398 1668

Rentas Par 5 Spa Protocolizacion Extracto 10880 10880 26/12 813614 1889

Rentas Peñablanca Limitada Protocolizacion Extracto 10855 10855 26/12 813524 1783

Rentas Rupanco Limitada Protocolizacion Acuerdo Distribucio 10879 10879 26/12 813613 1880

Reparaciones Express Spa Prot. Extracto 10542 10542 14/12 812586 916

Reserva La Fusta Spa Protocolizacion Extracto 10444 10444 13/12 812394 754

Restaurant El Danubio Azul Limitada Prot. Extracto 10422 10422 12/12 812278 696

Retinoptica Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 10553 10553 14/12 812625 951

Rojas Salazar Elizabeth Margarita -- Rojas Salzar Katty Mari Protocolizacion Mandato General 10281 10281 06/12 811873 335

Rojas Salzar Katty Marian -- Rojas Salazar Elizabeth Margari Protocolizacion Mandato General 10281 10281 06/12 811873 335

Rrg Nature Based Solutions Llc Prot. Trad. Certif. Constit. 10223 10223 04/12 811581 172

Rrg Nature Based Solutions Llc Prot. Trad. Certif. Vigencia 10224 10224 04/12 811582 180

Rrg Nature Based Solutions Llc -- Cuevas Errazuriz, Jose Tom Prot. Poder 10225 10225 04/12 811583 186

Rrg Nbs Chile Spa Prot. Extracto 10779 10779 21/12 813293 1576

Rubio Carvajal, Rodrigo Orlando -- Pailacura Aillapán, Claud Protocolización Compraventa De Acci 11054 11054 29/12 814100 2546

Sallato Pouchucq, Maria Graciela Prot. Invent. Solemne 10698 10698 19/12 813047 1338

Sánchez Pinto, José Luis -- Comunidad Edificio Colón 5344 Protocolización Contrato De Ejecuci 10160 10160 01/12 811405 15

Servicio De Vivienda Y Urbanización Región De Valpa -- Icafa Protocolización Pagare Y Anexo Cont 10324 10324 07/12 811978 443

Servicios Esteticos Wm Spa Protocolizacion Compraventa De Acci 10605 10605 15/12 812755 1116

Serviu Metropolitano -- Icafal Ingeniería Y Construcción S.a Protocolización Resolución Nº 4866 11011 11011 28/12 813983 2441

Serviu Región De Atacama -- Icafal Ingeniería Y Construcción Protocolización Resolución Nº 3575 10921 10921 27/12 813765 2004

Serviu Región De Atacama -- Icafal Ingeniería Y Construcción Protocolización Resolución Nº 3575 10920 10920 27/12 813761 2001

Sfeir Sfeir, Fernando Prot. Invent. Simple 10334 10334 07/12 812009 467

Silva Rojas Victor Eduardo -- Dole Chile Sa Protocolizacion Alzamiento 10794 10794 21/12 813342 1616

Sistema De Transmision Del Sur S.a. -- Cooperativa De Abaste Protocolizacion De Contrato De Comp 10863 10863 26/12 813563 1826

Soc. Invers. Frm Spa Prot. Const. Sociedad 10833 10833 22/12 813165 1718

Sociedad Agricola Errete Limitada -- Sociedad Agricola San R Protocolizacion Contrato De Medieri 10883 10883 26/12 813639 1902

Sociedad Agricola San Rafael Del Oliveto Limitada -- Socieda Protocolizacion Contrato De Medieri 10883 10883 26/12 813639 1902

Sociedad Comercial Flandez Y Vasquez Spa Protocolizacion Extracto 10557 10557 15/12 812638 960

Sociedad De Profesionales Lopez Y Sepulveda Abogados Limitad Protocolizacion Extracto 10440 10440 13/12 812360 738

Soler Lagarreta Ximena -- Lagarreta Ferrer Juana Celestina Protocolizacion Rendicion De Cuenta 11108 11108 29/12 814147 2664

Soler Legarreta Ximena -- Legarrreta Ferrer Juana Celestina Protocolizacion Contrato De Prestac 11028 11028 28/12 814028 2481

South Beard, Service And Quality Spa Prot. Modificacion Sociedad 10914 10914 27/12 813595 1975

Surv Spa Protocolizacion Extracto 10993 10993 28/12 813935 2415

Tejadio Rodriguez Benjamin -- General Electric Global Servic Protocolizacion Revocacion De Poder 10847 10847 26/12 813508 1752

Torino Chile Spa Prot. Extracto 11023 11023 28/12 814004 2467

Transbordadora Selknam Spa Prot. Const. Sociedad 10951 10951 27/12 813816 2114

Transportes Alto Spa Protocolizacion Acuedo Accionistas 11059 11059 29/12 814112 2561

Troncossi Simonetti, Giancarlo -- Hurtado Cabrera, Laura Viv Prot. Finiq. Parcial Y Recibo Pago 10793 10793 21/12 813322 1614

Vanni Chiamil, Peter -- Invers. Yau Chin Limitada -- Invers. Prot. Reprog. Deuda Y Prenda Sin De 10590 10590 15/12 812722 1052

Veterinaria Bpm Spa Prot Certificado Vigencia Veterinar 10811 10811 22/12 813393 1666

Weis Arntz, Jorge -- Mahtani , Sanjay Lalchand -- Comercial Prot. C/v Acciones 10938 10938 27/12 813789 2094


